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Sochaczew, dnia 02.11.2017r

LG-ZZ/ZP.261.46.U.2017
Wszyscy Wykonawcey

Na podstawie Art. 38 ust. | Prawa Zamowien Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w
nawigzaniu do SIWZ nr sprawy: LG-ZZ/7P.261.46.U.2017, dotyczacej przetargu
nieograniczonego na obstuge bankowa rachunku biezacego 1 rachunkéw pomocniczych na okres 4
lat z kredytem w rachunku biezacym w wysokosci 2.000.000 PLN dla ZOZ Szpitala Powiatowego
w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawcow:

Pytanie 1: Wykonawca prosi o wskazanie szacunkowej ilosci uzytkownikéw systemu bankowosci
elektronicznej.
Odpowiedz: Szacunkowa ilo$¢ uzytkownikow systemu bankowosci elektronicznej — 9 0séb.
Pytanie 2: Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é wykorzystania podwykonawstwa w obszarze
wdrozen, szkolen i serwisowania bankowosci elektronicznej ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza mozliwosci wykorzystania podwykonawstwa w obszarze
wdrozen, szkolen i serwisowania bankowosci elektronicznej
Pytanie 3: Czy system finansowo-ksiegowy Zamawiajgcego umozliwia modyfikacje i dostosowanie
plikow wymiany danych tak aby mozliwa byta ich wspétpraca z systemem bankowym Wykonawcy?
Odpowiedz: Prawdopodobnie tak, ale ostatecznie bedzie to mozna okresli¢ po informacji, jakim
standardem postuguje si¢ bank.
Pytanie 4: Prosimy o doprecyzowanie z jakich systemdw korzysta ( nazwa — wersja — modut -
producent).
Odpowiedz: Nazwa — SIMPLE, wersja — 6.10, modut Finansowo — Ksiegowy oraz Kadrowo -
Ptacowy, producent — SIMPLE
Pytanie 5: Prosimy o dostarczenie do analizy: a. specyfikacji technicznej, b. wraz z
przyktadowymi plikami aktualnie  wykorzystywanych przez zamawiajgcego formatow plikéw
wymiany danych.
Odpowiedz:
Ad.5a. Wedlug firmy dostarczajacej oprogramowanie przekazanie specyfikacji technicznej jest
bezsensowne. Firma potrzebuje danych od banku.

Ad. 5b. Standardy eksportu z Simple ERP Multicash.

Pytanie 6: Prosimy o informacj¢ jakie inne formaty dostgpne w systemach finansowo-ksiegowych
Zamawiajacego sa mozliwe do wykorzystania przy wymianie danych?
Odpowiedz: Praktycznie kazdy standard — to w petni konfigurowalna opcja.
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Pytanie 7: Czy we wszystkich systemach zamawiajacego jest mozliwa obstuga eksportu danych w
formacie  Elixir-O?

Odpowiedz: Prawdopodobnie tak, ale ostatecznie moze to okresli¢ konsultant defininjgey taki
standard w systemie.

Pytanie 8: SIWZ, Opis przedmiotu zamowienia, pkt. Il A, ppkt.7:"Obstuge systemow bankowosci
elektronicznej..” prosimy o zmiang czasu potrzebnego na usunigcia awarii - na zgloszong awari¢ nie
moze przekroczyé 1 godziny; usunigcie awarii musi zosta¢ wykonane w przeciggu 12 godzin od
momentu zgloszenia awarii.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami siwz

Pytanie 9: SIWZ, Opis przedmiotu zaméwienia, pkt. I A, ppkt.19. »Wykonawca zobowigzany
jest...”Prosimy o doprecyzowanie jakich rabatow i promocji dotyczy?

Odpowiedz: Dotyczacych zamoéwienia

Pytanie 10: Prosimy o udostgpnienie (lub wskazanie strony internetowej ) sprawozdan finansowych
za [Il kw. 201 7r.

Odpowiedz: Sprawozdanie F-01 za I1I kw.2017r.- w zataczeniu — wystane e-mailem

Pytanie 11: Czy Zamawiajacy wystepowat ( czy wystapi) z wnioskiem do Powiatu o udzielenie
poreczenia kredytu objetego SIWZ? Jedli tak prosba o kopig tego wniosku.

Odpowiedz: Zgodnie z dyspozycja art. 48 Ustawy o dziafalnosci lecznicze wniosek w sprawie
zaciagnigcia kredytu podlega opinii Rady Spotecznej. Na posiedzeniu, ktore miato migjsce 20
pazdziernika 2017 r. Rada Spoteczna Szpitala pozytywnie zaopiniowata wniosek o zaciagnigcie
kredytu bankowego w rachunku biezacym w wysokosci 2.000.000 zt. przez Zespodl Opieki Zdrowotne;j
,Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie na sfinansowanie biezacej dziatalno$ci. Uchwale w tej

sprawie prze$lemy z chwila jej otrzymania od RS.

Pytanie 12: Prosimy o ponowne rozwazenie wyrazenia zgody do udzielenia petnomocnictwa do
rachunku biezacego w ramach ktorego udzielony bedzie kredyt, pefnomocnictwo jest przyjmowane
celem zabezpieczenia wierzytelnosci banku w przypadku niesptacenia w terminie wymaganym w
umowie kredytu catosci lub czescei kredytu, odsetek, prowizji i innych naleznosci banku z tyt,
Kredytu.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody do udzielenie petnomocnictwa do rachunku biezacego

Pytanie 13: Zamawiajacy wyraza zgode na zabezpieczenie kredytu w formie oswiadczenia o
poddaniu si¢ egzekucji w trybie art. 777 kodeksu postepowania cywilnego ( odp. z dnia
24.10.2017r.)2,czy Zamawiajacy wyraza zgodg na poniesienie  kosztow ustanowienia tego
zabezpieczenia?

Odpowiedz: Zabezpieczenie zgodnie z SIWZ zatacznik nr 3 czgs¢ B pkt 11 Zamawiajacy nie wyraza
zgody na poniesienie kosztow ustanowienia zabezpieczenia w formie o$wiadczenia o poddaniu si¢
egzekucji w trybie art. 777 KC.

Z powazaniem l




